

# Stendys Holding ApS

Banetoften 32, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 45 15 35

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

---

Kim Stendys  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stendys Holding ApS Banetoften 32 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 45 15 35
	Stiftet: 14. september 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Stendys
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Fashion Shopping ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Fashion Shopping ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.586 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.430 t.kr. og egenkapitalen udgør på balancedagen -7.867 t.kr.

### **Fortsat drift og kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -7.867 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i den tilknyttede virksomhed i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år eventuelt kombineret med kapitalforhøjelse. Selskabets likviditetsmæssige behov forventes at kunne dækkes af den tilknyttede virksomhed, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.889.027	939.169
Administrationsomkostninger	-10.551	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.878.476</b>	<b>934.169</b>
2 Finansielle omkostninger	-292.432	-296.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.586.044</b>	<b>637.190</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.586.044</b>	<b>637.190</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.889.027	939.169
Disponeret fra overført resultat	-302.983	-301.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.586.044</b>	<b>637.190</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.429.792	940.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.429.792</u>	<u>940.765</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.429.792</u></b>	<b><u>940.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.429.792</u></b>	<b><u>940.765</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	250.000	250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	-8.117.286	-9.703.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-7.867.286</u></b>	<b><u>-9.453.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	1.018.224	2.000.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.865.630	2.618.424
Anden gæld	5.413.224	5.775.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.297.078</u>	<u>10.394.095</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.297.078</u></b>	<b><u>10.394.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.429.792</u></b>	<b><u>940.765</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Fortsat drift og kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -7.867 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i den tilknyttede virksomhed i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år eventuelt kombineret med kapitalforhøjelse. Selskabets likviditetsmæssige behov forventes at kunne dækkes af den tilknyttede virksomhed, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	115.976	68.797
Andre renteomkostninger	<u>176.456</u>	<u>228.182</u>
	<b><u>292.432</u></b>	<b><u>296.979</u></b>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	940.764	1.595
Årets resultat	1.889.027	939.169
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>2.429.791</u></b>	<b><u>940.764</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.429.792</u></b>	<b><u>940.765</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fashion Shopping ApS	Holstebro	100 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	1.889.027	939.169
Anvendt til dækning af underskud	<u>-1.889.027</u>	<u>-939.169</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-9.703.330	-10.340.520
Årets overførte resultat	-302.983	-301.979
Overført fra reserve for nettoopskrivning	<u>1.889.027</u>	<u>939.169</u>
	<b><u>-8.117.286</u></b>	<b><u>-9.703.330</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilknyttet virksomhed, 0 t.kr., har selskabet stillet pant i anparter i tilknyttet virksomhed på nominelt 500 t.kr. Anparterne er indregnet under "Finansielle anlægsaktiver" med i alt 2.430 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Det ikke indregnede opgjorte skatteaktiv udgør 216 t.kr., idet der er usikkerhed om, hvornår aktivet kan udnyttes.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.